[image: герб новый]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от___02.12.2014___ №___3653_
г. Верхняя Салда

	Об отмене проведения конкурса на замещение вакантной должности директора муниципального бюджетного учреждения «Служба городского хозяйства»

Руководствуясь решением Думы городского округа № 107 от 30.01.2013  «Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского округа», в соответствии  с п. 10 Положения о проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального учреждения Верхнесалдинского городского округа, подведомственного администрации Верхнесалдинского городского округа, утвержденного постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от 10 сентября 2014 года № 2839 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального учреждения Верхнесалдинского городского округа, подведомственного администрации Верхнесалдинского городского округа», п. 8 информационного сообщения о проведении конкурса на замещение вакантной должности директора муниципального бюджетного учреждения «Служба городского хозяйства»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить проведение конкурса на замещение вакантной должности директора муниципального бюджетного учреждения «Служба городского хозяйства».
2. Постановление администрации Верхнесалдинского городского округа от 29 октября 2014 года № 3315 «О проведении конкурса на замещение вакантной должности директора муниципального бюджетного учреждения «Служба городского хозяйства» признать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	[bookmark: _GoBack]

	И.о. главы администрации городского округа
	И.В. Туркина

image1.png